
sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo 
Adm. 51/2017 - Inexigibilidade 20 IN/2017 - Contratante: FUNDO 
SAÚDE MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: IANNE FARIAS DE 
ABREU MIRANDA  inscrito no CPF sob nº 041.095.985-04  CRM-
027362/BA Contrato nº 23 IN/2017. Valor: R$ 108.000,00  (Cento e oito 
mil reais) Contratação de profissional para prestar serviços médicos a 
população na Unidade básica de saúde PSF III- Povoado de Boca D’água 
deste municio .Data de assinatura do contrato: 03/04/2017. Vigência: 
31/12/2017.  
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5626C1126BE678100749621A2FF07C71



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo 
Adm. 50/2017 - Inexigibilidade 19 IN/2017 - Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS 
CNPJ Nº:  26.824.602/0001-57 Contrato nº 22 IN/2017. Valor: R$ 
108.000,00 (Cento e oito mil reais)  Objeto: Prestar serviços médicos no 
Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, na 
sede do município de Uibai, Bahia. Data de assinatura do contrato: 
03/04/2017. Vigência: 31/12/2017.  
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5626C1126BE678100749621A2FF07C71



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo 
Adm. 49/2017 - Inexigibilidade 18 IN/2017 - Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: ATENDIMENTOS MÉDICOS 
SÃO FRANCISCO  LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 26.958.886/0001-74 
Contrato nº 21 IN/2017. Valor: R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais) 
Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de 
Souza na sede deste Município, na sede do município de Uibai, Bahia. Data 
de assinatura do contrato: 03/04/2017. Vigência: 31/12/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5626C1126BE678100749621A2FF07C71


		2017-04-28T14:06:06-0300




